
 

Burmistrz Koronowa 

Plac Zwycięstwa 1 

86-010 Koronowo 
 

Zarządzenie  Burmistrza Koronowa 

NR OR-S. 0050.228.2024 

z dnia 09.12.2024 r. 

 

w sprawie ustalenia cennika materiałów promocyjnych w Punkcie Informacji 

Turystycznej   w Koronowie 

Na podstawie art. 30  ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, ze zm.), zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

Ustala się cennik materiałów promocyjnych do sprzedaży w Punkcie Informacji Turystycznej 

w Koronowie, stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Burmistrza Koronowa Nr OR-S.0050.157.2024 z dnia 12 sierpnia 

2024 r. w sprawie ustalenia cennika materiałów promocyjnych w Punkcie Informacji 

Turystycznej   w Koronowie. 

§ 3  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Obsługi Przedsiębiorczości     

i Promocji Urzędu Miejskiego w Koronowie. 

                                                                       § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10.12.2024 r. 

 

 

 

                                                                                    Burmistrz Koronowa 

                                       

                                                                                                                   /-/  Patryk Mikołajewski 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

                 Załącznik do Zarządzenia NR OR-S. 0050.228.2024 

               Burmistrza Koronowa z dnia 09 grudnia 2024 r. 

 

Lp. Nazwa  
Cena sprzedaży 

brutto w zł 

1. 
Przewodnik Gmina Koronowo wraz z mapą Zalewu 

Koronowskiego i Planem Miasta (wydanie 2023 rok) 
15 zł 

2. Plan Miasta oraz Mapa Zalewu Koronowskiego  7 zł 

3. Widokówka 0,50 zł 

4. Album „Koronowo i okolice – 650 lat” 95 zł 

5. Flaga Koronowa- banderka 10 zł 

6. Magnes reklamowy okrągły 6,50 zł 

7. Magnes reklamowy prostokątny 8 zł 

8. Torba bawełniana 5 zł 

9. Kubek 15 zł 

10. Flaga Koronowa 40 zł 

11. Czapka zimowa  55 zł 

12. Flaga Polski 15 zł 

13. Brelok 6,50 zł 

14. Plecak 16 zł 

15. Moneta promująca Koronowo 5 zł 

16. Koszulka 30 zł 

17. Nadleśnictwo Różanna- mapa turystyczno-krajoznawcza 9 zł 

18. Legendy Koronowskie 18,90 zł 

19. Album „Koronowo Naturalnie Inspirujące” 60 zł  

20. Przypinka z herbem  10 zł 



21. Magnes turysty 7 zł 

22. Historia Grabiny w Koronowie 35,99 zł 

23. Kalendarz ścienny 16 zł 

24. Parasol 20 zł 

 


